گذرد، در میادین کسب سهمیه شرکت کردند اما
دست خالی از آن بازگشتند و باعث شدند امروز و در فاصله کمتر از یک
ســال به بازی ها، کاروان ایران حداقل ترین ها را از حیث سهمیه و رشته

صاحب سهمیه در اختیار داشته باشد.
ورزش ایران صاحب چند سهمیه جدید می شود؟

سی و ســومین دوره بازی های المپیک طی روزهای 4 تا 2۰ مرداد
14۰2 )26 جولای تا 11 آگوســت 2۰24( در پاریس برگزار می شــود.
میادیــن انتخابی برای ایــن المپیک همچنان در حال برگزاری اســت
و تــا یک مــاه مانده به این بازی ها ادامه خواهد داشــت. طی این مدت
ورزشــکاران ایران هم حضور در این میادیــن را ادامه می دهند. نتیجه
این حضور وضعیت نهائی کاروان را از نظر کمی و حتی کیفی مشــخص